关于邀请参加2017年国际医药原料

东南亚展览会的函

各县区贸促会，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发区贸促会，临沂临港经济开发区贸促会，各专业委员会，各会员企业：
为协助我市企业开拓国际市场，我会拟组织企业参加2017年3月在印度尼西亚(雅加达)举办的国际医药原料东南亚展览会(CPhI SEA)。现将有关事项通知如下：
一、展会名称：国际医药原料东南亚展览会(CPhI SEA)
二、展出时间：2017年3月22－24日

展出地点：雅加达国际会展中心

举办周期：每年一届

五、展出内容：

大宗医药原料、精细化工、抗生素、氨基酸、动植物提取物、中间体、胶囊、包装材料、制药机械、辅料、兽用药、活性配料、荷尔蒙及合成产品、催化剂、药茶、胶质、药用植物、血清及疫苗、栓剂及片剂等。

六、展会简介：

医药原料、制药机械与包装材料行业首屈一指的专业性展会。2017年国际医药原料、制药机械与包装材料展览会将再次在印度尼西亚-雅加达举办。高质量的参观商：数百位医药企业关键决策者和购买者云集一堂，寻找大批量采购医药原料、包装与器械的机会，以及能够建立长期稳定合作关系的国际合作伙伴。

七、参展费用：

	展位费
	一面开口4850元/平米；
两面开口5100元/平米；
三面开口5400元/平米；

（含光地、搭建、展具、电费、清洁费等）

	网络服务费
	5000元/家公司（如贵司在2017年CPhI上海展上交付人民币4200元的中英文网络服务费，并在展会前交付，此项费用免交。）

	筹展费
	人民币2000元/家公司

	人员费
	待定（含国际往返机票、境外交通费、食宿）

	签证费
	按使馆要求收取（自办签证者免收）

	我会账户信息
	户  名：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心

开户行：中国农业银行济南市中支行

账  号：15-111101040016679

  请有意参展企业将报名表填写盖章后于2017年1月20日前回传并付20000元定金以确认申请。

    八、联系方式

欢迎各企业及相关单位积极参展，具体事宜敬请垂询：

组织单位：临沂市贸促会

联 系 人：曹伟       电    话：8056782  18660929831

传    真：8139936    邮    箱：59768104@qq.com
执行单位：山东省贸促会贸易投资服务中心
    联系人：苏崇友  电话/传真：0531—86168324   86168350

邮箱：suchongyou@ccpitsd.org.cn
    附：2017年国际医药原料东南亚展览会参展申请表(代合同)

                                              临沂市贸促会

                                            2017年1月19日

2017年国际医药原料东南亚展览会
参  展  申  请  表 ( 代 合 同 )
	展会名称
	国际医药原料东南亚展览会(CPhI SEA)

	展出日期
	2017年3月22-24日
	参展人数
	      人
	申请展位数
	个

	申请单位
名称
	中文

	英文

	申请单位
地址
	中文

	英文

	参展产品
	中文

	英文

	进出口代码

	海关编码

	联 系 人

	邮政编码

	电    话

	传    真

	电子邮件

	公司主页

	申 请 单 位 盖 章
	日期：        年    月    日
	组团单位确认盖章 盖 章
	日期：          年    月    日

	参  展  规  定
1、参展单位需填妥参展申请表并加盖单位公章后传真至我会，同时按文件要求交纳定金20000元。收到申请表和定金后即确认其参展。一经确认参展后再提出退展，已付定金不予退还。
2、如参展单位提出退展是在我方已向外方确认面积付款后，则已付摊位费用不予退还。
3、如非主办机构或组团单位可控制的原因，如战争、自然灾害、签证等，造成参展单位不能参展，已付摊位费用不予退还。
我会账户如下：
户  名：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心

开户行：中国农业银行济南市中区支行      账号：15-111101040016679